ORÇAMENTÁRIA  Nº:
4.  1001.  1.  31.  1.  2.1  –  MANUTENÇÃO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;
ELEMENTO DE DESPESA:
4.4 .90.52.00  –  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL
PERMANENTE.

CONTRATADO: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA / CNPJ Nº
07.610.338/0001-04.
VALOR  GLOBAL:  R$  27.474,90  (VINTE  E  SETE  MIL,
QUATROCENTOS E  SETENTA  E  QUATRO REAIS  E  NOVENTA
CENTAVOS).
DATA DA ASSINATURA: 29 DE DEZEMBRO DE 2025.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA DIAS).

ASSINA  PELA  CONTRATANTE:  LEANDRO ROBERTO DE  LIMA
SILVA – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO.
ASSINA  PELO  CONTRATADO:  MARILIA  CAMPOS  PESSOA